vcnliir cxactius, apostolica^ confirmatio-
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nis nostrae robore communiri plnrimuin

desiderent: nos, specialem ipsis expo-

nentibus graliam facevo volenles, et

eorum singulares personas a quibusvis

excommunicationis, suspensionis et in-

terdici!, aliisque ecclesiastiois senlenliis,

censuris et poenis, a iure vel ab hominc,

quavis occasione vel causa iatis, si qni-

bus quomodolibetinnodatac existunt, ad

elTectum praesentium dumlaxat consc-

quendum, harum serie absolventes et

absolutas fore censenles, supplicalioni-

bus eorum nomine nohis super hoc

humiliter porreclis inclinati, concordiam

sive conventionem inter mcmoralos pru-

curatores generales initam, ut praefer-

tur , confeclamque dosuper scripturam

praeinserlam, cum omnibus et singulis

in eà contentis, auctoritate apostolica,

tenore praesentium, confirmamus et ap-

probamus, illisque inviolabilis aposlo-

licae firmitalis robur adiicimus, ac om-

nes et singulos iuris et facti delccliis,

si qui desuper quomodolibet intcrvene-

rint, supplemus.

§ 3. Decernentes easdem praesentes cku^uue.

litteras scmper firmas, validas et cffica-

ces existere et fore, suosque plcnarios

et integros effectus sortiri et obtinerc,

ac illis , ad quos spcctat et prò tem-

pore speclabit, pienissime suflVagari, et

ab eis respeclive inviolabiliter obscrvari,

sicque in praeniissis per quoscumquc

iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici auditores,

iudicari et definiri debere, ac irritum

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ler, contigerit attentari.

S -4. Non obstantibus conslitutioni- conirariornm
"

.
(ioroi;.il\o.

bus et ordinationibus apostolicis , ac,

quatenus opus sit, conventuum el Ordi-

num praefatorum, aliisve quibusvis, eliam

inramento, confìrmalione apostolica, ve]

quavis firiiiilute ali;\ ruboralis, stalulis
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et consiieliidiiiibiis, privilegiis quoque,

indultis et lilleris apostolicis in contra-

rium praeinissorum quomodolibel con-

cessis, conlìrmalis et innovalis
;
quibus

omnibus et singulis , iilonini tenoies

praesentibus prò piene et sufflcienler

expressis ac de verbo ad verbum inscrtis

habentes, illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum elTectum , hac

vice dumlaxat , specialiter et expresse

derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub anniilo Piscatoris, die xxiv